MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DEPARTAMENTO DE SUPRIMENTOS

Fone: (0xx11) 4668.9000 ramal 9111 – Fax: (0xx11) 4668.9101

Email: licitacoes@itapecerica.sp.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL Nº 043/2023

EDITAL Nº 086/2023

“HOMOLOGAÇÃO”

  O SECRETÁRIO DE EDUCAÇÃO, no uso das atribuições que

lhe confere o Decreto nº 3.110, de 12 de janeiro de 2021;

    FAZ SABER, para conhecimento dos interessados que

HOMOLOGA o processo licitatório PREGÃO PRESENCIAL Nº

043/2023, noticiado pelo EDITAL Nº 086/2023, cujo objeto é a

Contratação de empresa para realização de evento para a Formação

aos Profissionais da Educação, sob o tema: “A nossa singularidade é

plural: Identidades profissionais que se constroem na alteridade” com

disponibilização de infraestrutura física, para a empresa: Na Montanha

Restaurante e Eventos LTDA, com valor total de R$ 117.292,00.

Itapecerica da Serra, 25 de outubro de 2023.

MÁRCIO BEZERRA CARVALHO

Secretário de Educação